
CONSORZIO DI BOI{IFIC A 4 _ CALTANISSETTA

DETERMINA n. 174 del 24 dicembre 2015

Oggetto: Condominio locali ufficio

Boccaccio, 16 Autorizzazione

periodo settembre/dicembre 2015 -

siti in Caltanissetta, nella Via

pagamento quote condominiali

IL DIRETTORE

L'anno duemilaquindici, il giorno ventiquattro (24) del mese di

dicembre in caltanissetta, nella sede del consorzio di Bonifica 4-

caltanissetta la sottoscritta d.ssa Maria vitale, Direttore Generale del

Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto:

VISTO il R.D. 13.2.1933 n.215.

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

ATTESO che in corso la riscossione, da parte del

dell'Amministratore del condominio dello stabile sito in caltanissetta,

nella via Boccaccio n. 16, ove è ubicata la sede legale del consorzio,

delle quote condominiali periodo settembre /dicembre 2015, per la

complessiva somma di € 305,00;

RITENUTo pertanto di dovere autorizzare il pagamento;

DETERMINA



AUTORIZZARE il pagamento in favore

del Condominio dello stabile sito in Caltanissetta'

n. 16, della somma di € 305,00 per le quote

narrativa:

la superiore spesa al cap. 135 del bilancio

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

dell'Amministratore

nella via Boccaccio

condominiali cui in

IMPUTARE

corrente esercizio.-

giorno.

IL DIRETTORE GENERALE

DIRETTORE GENERALE


